802 4502184455 2016-06-15 Orden Compra 4502184455

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$420.300
$0
$79.857
$

$500.157

SON: QUINIENTOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

19110 EEE Ref Car 8x20x20gr Frambuesa 5.000 UND $3,10 % $15.500

19113 EEE Ref Car 8x20x20gr Naranja 6.000 UND $3,10 % $18.600

CEDIBLE CON SU FACTURA